



Pelgulinna memmed 35 LK 2



Kalamaja kool LK 4



Jõulukarikas 2010 LK 5



Sõnumid Põhja-Tallinna

7. JAANUAR 2011 • nr 1 • www.tallinn.ee/pohja

LÜHIDALT

INFOPUNKT

Niine 2, Tallinn 10414
Üldtelefon: 645 7040
Faks: 645 7099
E-post: pohja@tallinnlv.ee
Avatud:
E 8.15–18.00
T, K, N 8.15–17.00
R 8.15–16.00

LINNAMAJANDUSE OSAKOND

Niine 2, Tallinn 10414
Üldtelefon: 645 7061
Faks: 645 7066
Kodanike vastuvõtt:
E 16.00–18.00
N 10.00–12.00

SOTSIAALHOOLDEKANDE OSAKOND

Kotzebue tn. 2, Tallinn 10412
Üldtelefon: 645 7071
Faks: 645 7088
E-post: dagmar.kallas@tallinnlv.ee
Info vastuvõtuaegade kohta sotsiaalhoolekande osakonna üldtelefonilt.

PALJASSAARE SOTSIAALMAJA

Paljassaare tee 37, Tallinn 10313
Üldtelefon: 674 7003
Faks: 674 7020
E-post: sotsiaalmajaja@ptsm.ee

PÕHJA-TALLINNA SOTSIAALKESKUS

Maleva 2A, Tallinn 11711
Üldtelefon: 611 7646
Faks: 611 7649
E-post: info@ptsk.ee
Madala 3 Filiaal, Tallinn 10313
Üldtelefon: 661 0697

SALME KULTUURIKESKUS

Salme 12, Tallinn 10413
Üldtelefon: 641 6425
Faks: 641 6428
E-post: info@salme.ee

MUNITSIPAALPOLITSEI AMET

Niine 2, Tallinn 10414
Üldtelefonid: 645 7063
645 7065
Kodanike vastuvõtt:
E 16.00–18.00
N 10.00–12.00

PÕHJA-TALLINNA VALITSUSE KODULEHT

www.tallinn.ee/pohja

PÕHJA-TALLINNA VALITSUS ON KA FACEBOOKIS

www.facebook.com

Kallid Põhja-Tallinna elanikud!

Tervitan Teid kõiki möödunud pühade puhul ning soovin jõudu ja edu uuel alanud aastal! Koos pühadesoovidega kinnitan, et Põhja-Tallinna linnaosavalitsus on püüdnud teha kõik, et luua pidulikku meeleolu, kaunistades tänavaid ja jõulukuuski – neid on tänavu tervelt kolm. Talverõõmude harrastajaid ootab liuväli ja võimlus Stroomil suusatada.

Tehes kokkuvõtteid möödunud aastast, tahan tänada linnaosa elanikke, kes pole ükskõiksed Põhja-Tallinna käekäigu suhtes, kes tegusalt võtsid osa 1. mai hoogtööpäevakust ja edastasid oma soove linnaosavalitsusele. Aktiivse suhtumise näiteks toon Erika tänava munitsipaalmaja elanikud, kes kutsusid Tallinna linnapea endale külla arutamaks oma pakilisi probleeme. Edgar Savisaar võttis kutse tänuga vastu ja kohtumisest kujunes väga tulemuslik ettevõtmine. Nüüd on kohtumised kommunaalmajade elanikega muutunud traditsioonilisteks.

Väga edukas oli eelmine aasta rahvusvaheliste suhete arendamise alal. Alustasime koostööd Moskva Zjuzino rajooni ja Peterburi Kroonlinna rajooniga. Pelgulinna Gümnaasiumist sõitis suur delegatsioon sõprusrongiga Moskvasse.

Detsembris sõlmiti leping Tallinna linna ning Majanduse ja Juhtimise Instituudi ECOMEN vahel. Leping näeb ette Bronšteini-nimelise stipendiumi loomise ja ma loodan siiralt, et üliõpilastööde hulgas leidub edaspidi meie linnaosale vajalikke uurimusi eriti sadamate ja infrastruktuuri arendamise teemadel.

Möödunud aastal tekkis Põhja-Tallinnas mitu uut kaubanduskeskust. Eelkõige nimetaksin Kalaturgu, millel on tallinlaste seas suur menu. Uuel aastal jätkub töö selle heakorrastamisel, infrastruktuuri arendamisel. Ka alustas mullu tegevust turuhoone Sitsi tänaval (Sitsi 15b).

Uuel aastal jätkame oma linnaosa heakorrastamist. Esmajärjekorras on kavas teha töid, et meie lastel oleks huvitavam ning ohutum elu. Kase parki ehitatakse suur mänguväljak, mis loodetavasti muutub kogupere puhkekohaks. Jätkuvad põhjatallinlaste meelis-

paiga, Stroomi ala heakorrastamine ja arendamine. Korrastatakse ja süsteemiseeritakse suvekaubandust. Teeme nii, et puhkus Stroomil muutub hoopis mõnusamaks ning organiseeritumaks.

Samal eesmärgil tehakse töid ka Paljassaare plaazil. Jätkub kaubanduskompleksi rajamine Kajaka turul. Kavatsused on suured ja enamik töödest tuleb teha 2011. aastal. Aja jooksul tekib sinna suur keskus, kus Põhja-Tallinna elanikud leiavad eest nii kauplused (muuhulgas avatakse seal Maxima kauplus) kui ka perearstikeskus ja ajaviitepaigad.

Tänavu on linnaosa üheks prioriteediks Telliskivi tänava remont. Ehitustöid korraldab Tallinna Kommunaalamet ja me loodame, et vaatamata majanduskriisile õnnestub selleks raha leida.

Kallid Põhja-Tallinna elanikud! Tervitan teid veel kord uue aasta puhul ja loodan, et meie koostöö alanud aastal jätkub ning areneb!

Olga Ivanova
olga.ivanova@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna Valitsuse vanema asetäitja

LÜHIDALT



Põhja-Tallinn võitleb lumega

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna Valitsuse avalike suhete nõunik

Talv, mis polnud veel ametlikult alanudki, tõi juba endaga kaasa mitme talve lumenormi. 22. detsembril kell 1.38 tähistasid paljud talveaja saabumist ja sedagi koos lumesajuga.

Raskendatud on nii jalakäiate kui ka sõidukite liiklemine. Olukorra leevendamiseks ja liiklusolukorra parendamiseks on Põhja-Tallinna Valitsus koos oma koostööpartneritega alustanud lume väljavedu. Töid tehakse nii päeval kui ka öösel.

Hetkeseisuga on Põhja-Tallinna linnaosast välja veetud detsembrikuu jooksul peaaegu 6300 kuupmeetrit lund, mida on juba sama palju kui eelmise talve jooksul kokku. Lumevedu jätkub kindlasti ka alanud aastal.

Põhja-Tallinna Valitsuse linnamajanduse osakond palub kodanikelt mõistvat suhtumist ja kannatlikkust, sest lumekoristus ja väljavedu on mahukad ja aeganõudvad tööd. Samuti palume jälgida meie kodulehte www.tallinn.ee/pohja ning meediat, kus on värsket info meie tehtavate tööde kohta.

Seoses raske olukorraga linnaosa teedel paigaldatakse parkimist reguleerivad märgid üles Põhja-Tallinna linnaossa lähipäevadel. Neid kasutatakse ainult seni, kui on vajadus teede puhastamiseks lumest ning lume väljaveoks.

“Me mõistame, et elanikud soovivad oma sõidukeid parkida nii nagu nad on seda tavaliselt teinud. Kuid hetkelolukorras võib mõjutada väga palju ka vaid üks valesi pargitud ja lumevedu takistav sõiduk ning kannatavad nii majaelanikud kui ka autoomanikud,” sõnas Põhja-Tallinna vanema asetäitja Olga Ivanova.

Täname teid mõistva suhtumise eest ning soovime kõigile edukat uut aastat!

LINNAOSAVANEMA VEERG



Hea Põhja-Tallinna elanik!

Kätte on jõudnud aasta 2011 koos uute lootuste ja ootustega. Ma loodan, et möödunud jõuluaeg tõi igasse peresse rõõmu ja sära.

Põhja-Tallinnas on kaunis traditsioon korraldada eakatele ja vähekindlustatud peredele jõulukontserdid nii eesti kui ka vene keeles. Ka sel aastal toimusid need meeleolukad jõulupeod Salme Kultuurikeskuses ning lisaks jõululaulale ja muusikalisele kingitusele sai iga osaleja jõulupaki.

Esinejateks olid sel aastal ETV tütarlastekoor Aarne Saluveeri juhatamisel ning osales kokku 650 inimest. Põhja-Tallinna Valitsus toetas ka Oleviste koguduse poolt korraldatud aastalõpu kontsertjumalateenistuse läbiviimist vähekindlustatud inimestele Oleviste kirikus ja samalaadset jõulupidu Salme Kultuurikeskuses. Esimese korraldajaks oli MTÜ Oleviste Hoolekanne ja teise Peeteli Kiriku Sotsiaalkeskus ning lennufirma SAS. Täna kõiki nende ettevõtmiste korraldajaid – tänu teile oli nii mõnegi lapse ja täiskasvanu jõulud rõõmsamad! Täna ka kõiki neid, kes jõulude aegu või igal muul ajal leiavad endas jõudu ja soovi kaaskodanikke aidata – olgu selleks siis annetus või abi lumekoristuses.

Alanud aasta kannab juba mitut erinevat märki – aasta 2011 tõi meile euro, Tallinnast sai Euroopa Kultuuripealinn ja see on Euroopa vabatahtliku tegevuse aasta.

EURO

Krooni asendumine euroga puudutab meid kõiki ehk kõige enam. Eesti kroon teenis meid 18 aastat ja oma rahast oli paljudel raske loobuda. Täna peame harjuma uute rahatähtedega ja sellega, et rahakotis hakkab müntide osakaal varasemaga võrreldes suurenema. Eurost on saanud meie uus maksevahend ja alles aastate pärast saame hinnata, kas see otsus oli õige või vale. Selge on vaid see, et euro nimel oleme pingutanud kõik ja sellel on oma hind, mida tuleb maksta veel pikka aega. Euro saamise nimel tuli riigil säästa ja paraku ka kõige nõrgemate arvelt, nüüd tuleb leida rohkem võimalusi abivajajaid toetada. Pingutada selle nimel, et uus aasta tooks ka uusi töökohti ja ei tekkiks juurde pikaajalisi töötuid, kelle tööturule tagasitoomine muutub iga päevaga keerulisemaks ja ka kulukamaks.

TALLINN – EUROOPA KULTUURIPREALINN

Kultuuripealinna staatus toob pealinna arvukalt erinevaid üritusi, mõned neist juba traditsioonilised, aga kindlasti ka palju uut ja huvitavat. Põhja-Tallinnas peaks just 2011. aastal avama ukse Eesti Meremuuseum osana Lennusadama territooriumil asuvad koorikbetoonist Vesilennukite angaarid – need on rahvusvaheliselt olulised arhitektuuri- ja ajaloomälestised. Angaarides saab tulevikus eksponeerida allveelaeva Lembit koos meresõjatehnikaga. Lennusadamast saab kahtlematult üks olulisemaid objekte, mis väärtustab rannaala ja toob pealinna ajalooühilisi nii lähedalt kui ka kaugelt. Ühe projektina jäädvustame kultuuriaasta fotodele ja anname välja parimatest jäädvustustest albumi. Kindlasti toetame asumiseltse ja teisi organisatsioone, kes tahavad muuta kultuuripealinnaks olemise meeldejäädavaks kogemuseks kõigile Põhja-Tallinna elanikele.

EUROOPA VABATAHTLIKU TEGEVUSE AASTA

Põhja-Tallinnas on vabatahtlikul tegevusel väga oluline osa – vabatahtlikul tegevusel töötavad organisatsioonid teevad linnaosaga väga suurt koostööd ja eriti sotsiaaltöö vallas. Vabatahtlike osavõtt linnaosa talgutest ja muudest koristusaktioonidest on üks kõrgeimaid pealinnas. Vabatahtlike abiga oleme korraldanud lastele üritusi, mis aitavad tõsta teadlikust turvalisusest. Linnaosa jaoks on väga oluline meie seltside töö ja eks ole seegi vabatahtlik tegevus oma kogukonna hüvanguks. Euroopa vabatahtliku tegevuse aastal tuleb rohkem märgata ja tunnustada just meie parimaid vabatahtlikke – kutsun kõiki üles tegema ettepanekuid vabatahtlike tunnustamiseks!

Head uut aastat!

Karin Tammemägi
Põhja-Tallinna vanem

Pelgulinna memmed 35

Margit Eerik,
Pelgulinna Rahvamaja
kunstiline juht

12. detsembri tuisusel talvapäeval tähistas tantsurühm Pelgulinna memmed Pelgulinna Rahvamajas rühma 35. tegevusaasta täitumist südamliku ja lustliku peoga.

Juhendaja Saima Kallau tegi lühikokkuvõtte tantsurühma ajaloost, mainides, et rühm on omal moel unikaalne. Rühmaliikmete keskmine vanus on 71 aastat. Saima mainis humoorikalt, et nii mõnigi tantsunaine on läbi teinud "põhjaliku kapitaalremondi", mitmelegi aktiivselt proovides kaasalõõvale vanadaamile

on paigaldatud küll põlve-, küll puu-saprotees või lausa mõlemad.

Juubilarid olid õnnitlema tulnud külalised Põhja-Tallinna linnaosavalitsusest, tervituskõnega esines linnaosavanem Karin Tammemägi. Lustaka üllatusnumbriga astusid üles Pelgulinna Rahvamaja segarühmade mehed Erika Põlendiku juhendamisel. Õnnitlema olid tulnud tantsurühma Kungla memmed esindajad ning Pelgulinna Rahvamaja kollektiiv. Tuisuse ilma tõttu jäi tulemata Pelgulinna memmede sõpruskollektiiv Tamsalust. Tervituskõnedest jäi kõlama mõte, millega tuleb vägagi nõustuda: memmed anavad oma elurõõmsa ja krapsaka olemise ning tantsulustiga paljudele

noortele silmad ette. Tähtis on tahe, järjepidevus ja pealehakkamine ning kõik muu tuleb iseenesest.

Rühma statistika räägib, et 35 aasta jooksul on erinevates kohtades üles astunud ligi 350 korral. Regulaarselt on esinenud Tamsalu päevadel, memme-taadi päevadel vabaõhumuuseumis ning Haabersti Sotsiaalkeskuses. Aasta 2009 tegi rühma jaoks erilisel meeldejäädavaks osalemine laulu- ja tantsupeo tulevalves.

Täname rühma juhendajat Saima Kallaud, aktiivseid tantsunaisi ning rühmavanemat Helvi Urket. Rühma tänu kuulub Elsa Vändrikule, kes on olnud Saima kõrval vajaduse korral abijuhendajaks.



Foto: Pelgulinna Settsi arhiiv

Lastesõimes Päkapikk piilusid jõulukuul päkapikud

Rena Lepikult
Lastesõim Päkapikk direktor

Detsembrikuu oli muinasjutuline ja imeline aeg, mil meid jälgivad kõikjal päkapikkude piiluvad silmad. Millised on need päkapikud, kes akende taga piilumas käivad? Keegi meist täpselt ei tea, millised nad välja näevad, kuid kõigil meil on oma ettekujutus nendest usinatest jõlumehed abilistest.

Et jõluueelset aega huvitava tegevuse ja loomisrõõmuga täita ning oma lastesõime lapsi veelgi rohkem rõõmustada, otsustasime sel aastal tuua kunstinäituse lastesõime ja teha saalist tõeline Päkapikumaa. Kutsusime kõiki Põhja-Tallinna lasteasutuste õpetajaid koos lastega meisterdama toredaid päkapikke ja osa võtma meie korraldatud näitusest "Päkapikud piiluvad". Hea meel oli näha, et nii paljud õpetajad vaimustusid mõttest meisterdada ja tuua OMA päkapikk meie näitusele. Päkapikud olid kootud, heegeldatud, õmmeldud, vilditud, aga ka volditud, joonistatud, kleebitud, voolitud. Materjalina oli kasutatud riidet ja lõnga, paberit ja pappi, savi ja plastiliini, puitu ja käbisid.

Kokku oli Päkapikumaa välja pandud üle 70 omanäolise mehi-

kese. Aktiivsemad osalejad olid lasteaedade Pääsupesa, Sitsi, Kajakas, Kopli, Naeratus, Päikene, Lauliku ning lastesõimest Päkapikk. Igal päkapikul oli jutustada oma lugu, millest nad meie lastesõime lastele seal toas rääkisid.

Kõik olid oodatud detsembrikuu jooksul päkapikunäitust külastama. Uudistajate seas olid nii Päkapiku lastesõime lapsed, lapsevanemad kui ka teiste lasteaedade lapsed koos õpetajatega ja Tallinna Pedagoogilise Seminari üliõpilased. Kõik näitu-

se külastajad said hääletada oma lemmikute päkapikkude poolt. Huvitavamate tööde autoreid premeeriti auhindadega ning kõiki osalejaid tänati tänukirjadega. Hääletuse põhjal saavutas auhinnalise I koha Kopli Lasteaed, II koha Sitsi Lasteaed, III koha Lasteaed Naeratus. Eriauhind anti välja Lasteaed Päikene Mesimuumu rühmale. Külastajate sõnul tekitas Päkapikumaa neis salapärasest ootusärevust ja tõelise jõulutunde. Uskumine jõuluaja tegelastesse andis kogu detsembrikuule erilise sära!



Foto: Lastesõime Päkapikk arhiiv

Sõnumid

Põhja-Tallinna Valitsuse ajaleht
Trükiarv: 28 000
Toimetaja: Rene Riismaa
Toimetuse aadress: Tallinn, Niine 2
Telefon: 645 7012
e-post: rene.riismaa@tallinnlv.ee

LÜHIDALT

Põhja-Tallinna Valitsus korraldab Tööstuse tn 48 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu avaliku väljapaneku

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Põhja-Tallinnas asuval 24,54 ha suurusel planeeringualal asuvate tootmismaa sihtotstarbega Tööstuse tn 46 ning Tööstuse tn 48 kinnistule, elamumaa sihtotstarbega Tööstuse tn 52c kinnistu ning raudteetammide alla jääva reformimata riigimaa ümberkruntimine 45 krundiks ning moodustatavatele krundidele ehitusõiguse määramine kokku kahe 7-korruselise ärihoone, kahe 6-korruselise äri- ja eluhoone, ühe 5-korruselise äri- ja eluhoone ning ühe 2-korruselise lasteaia või büroohoone ehitamiseks.

Lisaks on kavandatud kolmeteistkümne planeeringualale jääva arhitektuurimälestise ning kolme mittekaitsealuse hoone rekonstrueerimine, tootmissadama rekonstrueerimine jahtide ja väikelaevade sadamaks ning Tallinna lahe äärde rannapromenaad.

Kokku on kavandatud kolmeteist ärimaa, üks sotsiaalmaa, kuusteist transpordimaa, kuus 90% elamumaa ja 10% ärimaa, neli 80% elamumaa ja 20% ärimaa, kaks 50% elamumaa ja 50% ärimaa, kaks 5% ärimaa ja 95% transpordimaa krunti ning üks sotsiaal- või ärimaa sihtotstarbega krunt.

Samuti on detailplaneeringuga lahendatud ala heakorrastus ja haljastus, juurdepääsud, parkimine ning tehnovõrkudega varustamine.

Käesolev planeering sisaldab "Paljassaare ja Russalka vahelise rannaala üldplaneeringu" muutmist juhtotstarbe osas, muutes maakasutuse kauba- ja tootmissadama maast äri-, elamu-, sotsiaal- ja transpordimaaks.

Põhijoonis – <http://tpr.tallinn.ee/TPR/DOK/DP/DP019130149861.pdf>.
Seletuskiri – <http://tpr.tallinn.ee/TPR/DOK/DP/DP019130149862.pdf>.

Detailplaneeringuga saab tutvuda ajavahemikul 10.–24.01.2011 tööaja ulatuses.

Detailplaneering on tutvumiseks välja pandud esmaspäeviti k 8.15–18.00, teisipäevast neljapäevani k 8.15–17.00 ja reedeti k 8.15–16.00 Põhja-Tallinna Valitsuse infosaalet Niine tn 2 ja Vabaduse väljak 7 infosaalet.

Informatsiooni saab telefonidel 645 7003 ja 645 7040.

Kalaturg jätkab uue hooga ka uuel aastal

Põhja-Tallinnas, Kalaranna 1 aadressil, tegutseva kalaturu jaoks oli möödunud aasta väga tegus ja muutusterohke. Linnahalli kõrval ajaloolise turu kohal, kus juba sada aastat tagasi kaubeldi kalaga, jätkati vanu traditsioone ehk müüdi eestimaist kvaliteetset kalatoodangut. Kodumaised kalamehed said seal võimaluse pakkuda värsket kala ning tutvustada ja valmistada erinevaid kalatoite. Suurest lumest hoolimata käis Kalaturul tihe sagimine. Külma ei ole kurtunud ei ostjad ega müüjad ja letid on täidetud nii toore, suitsutatud kui ka elus kalaga. Külustajaid rõõmustavad ka soojad, kohapeal valmistatud kalasupistid ning kuum tee ja kohv. Selline on kalaturu igalpäevane elu. Ja see jätkub kõikide kalaturuliste rõõmuks ka 2011. aastal. Kaunist talveaega soovib kõigile kalaturu rõõmus pere!

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna avalike suhete nõunik

Oleme rõõmsad Põhja-Tallinna korteriühistute edusammude üle

Olga Ivanova
olga.ivanova@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna Valitsuse vanema asetäitja

Aasta lõpp on traditsiooniline kokkuvõtete tegemise aeg. Rääkides Põhja-Tallinna linnaosavalitsuse ja korteriühistute koostööst, on mul rõõm märkida, et möödunud aasta oli väga tulemusrikas. Ühtlase loodi sellega ka head eeldused alanud aastaks.

Väga kasulikud ning tulemuslikud olid Põhja-Tallinna juhtkonna kohtumised korteriühistute esindajatega. Aasta jooksul korraldati Salme Kultuurikeskuses kaheksa aktuaalsetele ning tähtsatele teemadele pühendatud infopäeva. Tõstan esile ning tänan nende infopäevade kõige aktiivsemaid osalejaid – Kopli 69, Kopliiranna 24, Sepa 4, Sitsi 18, Angerja 11, Uus-Maleva 7 ja Kolde 78 korteriühistut.

Eelmisel aastal osutati suurt tähelepanu sellele, kuidas korteriühistute majandusasju edukalt ajada. Me tutvusime mitme toetusprogrammiga, näiteks projektide "Õued korda", "Fassaadid korda" ja võimalustega, mida pakub sihtasutus KredEx selleks, et korterimajad muutuksid ohutuks ning soojajapidavaks. "Õued korda" projekti raames said toetust 26 korteriühistut ja "Fassaadid korda" projekti abil kaks ühistut.

Elamutes on väga tähtis kinni pidada üldohutuse ja tuletõrje eeskirjadest. Selleks kohtusid korteriühistute inimesed Päästeameti ja Eesti Energia esindajatega. Ka saadi asjalikke nõuandeid majaümbruste heakorrastamiseks. Pankade töötajad rääkisid sellest, kuidas kõige soodsamatel tingimustel laenu saa-



da ja kuidas seda kõige arukamalt kasutada.

Sügisel pöörasime suurt tähelepanu OÜ Brem Kinnisvarahoiduse klientidele. Tänu Põhja-Tallinna linnaosavalitsuse ja ASI Tallinna Vesi ühistele pingutustele ei jäänud ükski maja vee ja küttega. Praegu sõltub nende majade saatus peamiselt elanikest enestest. Neil tuleb moodustada korteriühistud, kes hakkavad vee-, sooja- ja elektritarbijatega läbirääkimisi pidama. Muidugi on see protsess küllaltki pikk ning keeruline, kuid vältimatu. Vajalikku konsultatsiooni ja teavet saab Põhja-Tallinna Valitsusest, kes on igati valmis abistama, kogemusi ja asjalikku nõuannet jagama.

Arvan, et korteriühistute ja linnaosavalitsuse asjalikud ning usalduslikud suhted on selle pandiks, et linlaste elutingimused muutuvad üha paremaks. Me oleme alati rõõmsad, kui ühistud esitavad oma ettepanekuid ja jagavad kogemusi probleemide lahendamiseks, esitavad ühisprojekte, mida saab koos ellu viia.

Lehtede langemise aegu püüame traditsiooniliselt elanikke igati

abistada. Möödunud sügisel vedasime ära 8509 kotti puulehti. Praegune lumeuputus on tõsine väljakutse mitte üksnes linna kommunaalteenistusele. See on ühtlasi proovikivi, kuidas suudame ühendada jõupingutusi võitluseks "loodusandidega". Loodusstihi näitas ka seda, kui tähtis on korteriühistute ja linnavõimu koostöö.

Alati ei pea initsiatiiv lähtuma nn "ülevalt". Toon lihtsa näite koostööst. Kui Põhja-Tallinna korteriühistu tahab vabaneda oma ümbruse lumest, piisab pöördumisest linnaosavalitsuse poole ja leppida kokku aeg, millal on ala on parkivatest autodest vabastatud.

Möödunud talv oli sama lumerohe kui tänavune. Neid kojamehi, kes toona oma tööga hästi toime tulid, tunnustas Tallinna parima lumemurdja nimetusega. Nii viisi tõsteti esile nende inimeste tööd, kes tegelevad puhtuse ning korra säilitamisega tänavatel. Ka tänavu antakse parima lumemurdja nimetus talvise töö edukamatele.

Alanud aastal jätkab Põhja-Tallinna valitsus tegusat koostööd korteriühistutega ja me loodame sellest häid tulemusi.

Põhja-Tallinnas olid lumetõrjetöödel abis 14 logistikapataljoni sõdurit

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna Valitsuse avalike suhete nõunik

Laupäeval, 11. detsembril 2010 kella 10-st tulid Põhja-Tallinna linnaossa lumetõrjetöödele appi 14 logistikapataljoni sõdurit.

Põhja-Tallinna Valitsus tänab logistikapataljoni sõdureid ning nende juhti Hardi Ilissoni!



LÜHIDALT

Jõulude eel tehti Põhja-Tallinnas kingitusi ja tänati parimaid

Põhja-Tallinna vanem Karin Tammemägi külastas 23. detsembri hommikul Lõime tänaval asuvat Põhja-Tallinna Eakate Kodu. Hommikuse kohvilaua ääres arutati koos linnaosavanemaga Põhja-Tallinnas toimuvat ning räägiti jõulukommetest. Jõulukingiks oli vanemal kaasas kaks uhiuut lauaarvuti, et Eakate Kodu elanikel oleks võimalus külastada internetti ning olla rohkem kursis maailmas toimuvaga. Kingitus võeti soojalt vastu ja tänati linnaosavanemat. Samuti avaldas Põhja-Tallinna vanem Karin Tammemägi 23. detsembri südapäeval toimunud linnaosavalitsuse jõuluvastuvõtul tunnustust staažikamatele linnaosa töötajatele. "Meie staažikad töötajad on aastate jooksul andnud väga suure panuse Põhja-Tallinna Valitsusele ning meie uutel töötajatel on paljud neilt õppida. Samas aga toovad uued inimesed meie majja värskaid ideid ning innovaatilisust," sõnas Karin Tammemägi.

Tallinna raekojas toimus 21. detsembril aastalõpuüritus, kus abilinnapea Merike Martinson tunnustas linna parimaid sotsiaaltöötajaid. Parimad valitakse välja linna koostööpartneriteks olevate mittetulundusühingute, linna hallatavate asutuste ja linnaosade sotsiaalhoolekande osakondade loikes. Traditsioonilisel vastuvõtul said tänavu Aasta 2010 Tallinna sotsiaaltöötaja tiitli lisaks teistele ka Põhja-Tallinna Valitsuse lastekaitse spetsialist **Katrin Laur**, kes tegutseb ka pereterapeudina ning korraldab ka koostööd kolmanda sektoriga.

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna Valitsuse avalike suhete nõunik

Algas konkurss "Tallinna linna lumemurdja"

Konkursi "Tallinna linna lumemurdja" eesmärk on välja selgitada ning tunnustada Tallinna linnas tegutsevate ühistute ja erakinnistutel töötavaid eeskujulikke majahoidjaid, kes lumetõrjumisega edukalt hakkama saavad. Kandidaate konkursile "Tallinna linna lumemurdja" saavad esitada kõik linnaelanikud (v.a korraldustoimkonna liikmed) linnaosade valitsustele e-posti teel alates 3. jaanuarist 2011.

Esimeses etapis tutvuvad linnaosavalitsused esitatud kandidaatide poolt hooldatavale puhastusaladega ja küsitavad elanikke. Teises etapis saadava linnosad oma parima kandidaadi korraldustoimkonnale, kes langetab lõpliku otsuse preemia saajate väljasegitamiseks.

Konkursi korraldamiseks moodustatakse korraldustoimkond, mida juhib abilinnapea Deniss Boroditš. Korraldustoimkond langetab otsuse ja avalikustab preemia saajad Tallinna veebilehel. "Konkursi "Tallinna linna lumemurdja" parimate väljasegitamisel arvestatakse eelkõige lume- ja libedusetõrje tulemuslikkust, lippude heiskamist ning ka majahoidja positiivset ellusuhtumist."

Kandidaate registreeritakse e-posti aadressil pohja@tallinnlv.ee.

Kandidaati esitades tuleb teatada kandidaadi nimi ja tema poolt puhastatava ala täpne aadress.

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna avalike suhete nõunik

Kalamaja kool

Koolivõrgust Kalamajas

● 1910. aastal oli Tallinnas 10 algkooli. Praeguse Tööstuse, tolleaegse Girgensohni tänavas töötas VI algkool, tütarlaste kool. Kopli-Kalamaja linnajaos tunti suurt puudust kooli järele. Suurtööstuse rajamine Kopli poolsaarele põhjustas elanikkonna kiire kasvu.

● 1914. aasta mais võttis Tallinna Linnavalitsus vastu otsuse rajada algkool Vabriku tänavale. Koolihoone projekteeris arhitekt Georg Hellat. Ehitamine läks vähempakkumise teel suurimale ehitusettevõtjale V. Sinisovile, kes oli nõus maja valmis ehitama 90 600 kuldrubla eest.

● 1915. aasta oktoobris (vana kalendri järgi) alustas uues koolihoones tööd Tallinna IX Algkool.

Meie majas töötanud koolid:

- 1915–1944 Tallinna IX Algkool (vene õppekeel)
- 1919–1927 Tallinna IX Algkool hommikuses vahetuses, Tallinna 8. Algkool õhtuses vahetuses
- 1944–1950 Tallinna XV Mittetäielik Keskkool (eesti õppekeel)
- 1950–1955 Tallinna V Keskkool (vene õppekeel)
- 1955–1958 Tallinna 18. kool (eesti õppekeel)



- 1958 Tallinna 18. Keskkool (eesti õppekeel)
- 1964–1988 Tallinna 18. 8-kl. kool (eesti õppekeel)
- 1988–1989 Tallinna 18. 9-kl. kool (eesti õppekeel)
- 1989–... Kalamaja Põhikool (eesti õppekeel), 1996. aastast direktor Marko Rööpson

Huvitavaid fakte

- Suurim õpilaste arv 1916. aastal – 1314. Õpilaste hulgas oli 233 Lätist evakueeritud last.
- 1943. aasta märtsis purunes õhurünnaku ajal 331 aknaruutu.
- 1944. aastal oli koolimaja sõjaväe käes.
- 1962. aastal ehitati aiamaa.
- 1962/63 õppeaastal tehti koolimaja kapitaalremont.

- 1964. aastal sai keskkoolist 8-klasiline kool ja Vabriku tänav nimetati ümber Ivan Rabtšinski tänavaks.
- 1989. aastast kannab kool Tallinna Kalamaja Kooli nime ja Rabtšinski tänav nimetati taas Vabriku tänavaks.
- Koolis on õppinud tuntud ühiskonnategelasi, näiteks luuletaja Ave Alavainu, baleriin Helmi Puur, näitleja Feliks Kark, Käsmu Meremuuseumi looja Arne Vaik jpt.
- Selle aasta oktoobris tähistasime kooli 95. sünnipäeva.

2007.–2008. aastal koolimaja renoveeriti ja avati taas pidulikult novembris 2008. Kalamaja koolis on hetkel väga head ja nüüdisaegsed töötingimused koos suurepärase spordiväljakute ja kaasaegsete ainekabinettidega.



Kalamaja Põhikoolis töötab 24 õpetajat; kõik toredad ja hakkajad noored ning raudvara, juba pikka aega siin töötanud õpetajad.

Kooli lapsevanemad on väga aktiivsed ja hakkajad kooli elus kaasa lööma ning huvitavaid ideid välja pakkuma. Lapsevanemate tihedale sidemele kooliperega aitab kaasa veel üks piirkonna eripärane seotud asjaolu – Kalamaja Põhikoolis on tavaline, et seal on õppinud ühe pere mitu põlvkonda.

Meil on palju toredaid traditsioone – koostöös Põhja-Tallinna

Valitsusega peetakse juba mitu aastat perespordipäeva, kus lõövad kaasa ka emad-isad, koos Kalju kirikuga tähistame 1. adventi, peame Lucia päeva, Jaapani päeva, emadepäeva, lemmikloomapäeva jne.

Ootame kooli õpivõile, aktiivseid, teotahelisi, rõõmsaid ja heatahtlikke lapsi. Pakume turvalisust, individuaalset suhtumist, erinevaid huvitegevusi ja häid sportimisvõimalusi ja kindlaid ning püsivaid teadmisi õpitavates ainetes.

Registreerime õpilasi I klassi alates 10. jaanuarist 2011 igal tööpäeval k 8.00–16.00.

Jõulukarikas 2010

“Jõulukarikas 2010” korraldas SK Nord Põhja Spordihoones ja see kestis 2 päeva ning võistlustest võtsid osa 123 iluvõimejat. Jõuluturniirile tulid iluvõimlejad Armeenias, Venemaalt, Itaaliast, Lätist, Leedust, Eestist. Näiteks Moskvast võistles 12-aastane Jevgenia Ivashchenko, kes võitis eelmisel aastal Venemaa meistrivõistlused. Armeenias oli 15-aastane Lilit Arutiunian, kes esindas Armeeniat juunioride Euroopa meistrivõistlustel 2010 Bremenis, Saksamaal.

Eestit esindas seeniorides 15-aastane Mari-Liis Siimon, kes on SK Nord esindaja ja võitis tugevas konkurentsisis I koha. Juuniorides võistlesid SK-st Nord 13-aastane Erika Golubeva, kes saavutas 5. koha, 14-aastane Alek-

sandra Kornilova – 9. koht, 13-aastane Elizabeth Truve – 11. koht, ja 13-aastane Aisel Agajeva – 13. koht. Kokku oli juuniorides 14 võimlejat.

1998. aastal sündinud tüdrukute vahel oli väga tugev konkurents. SK Nordist võistlesid Diana Doman – 3. koht, Anna-Maria Laius – 6. koht, Anastassia Terehova – 8. koht, Ingel-Kristen Veevo – 12. koht, Stella Karem – 15. koht. 2011. aastast lähevad kõik need tüdrukud üle juunioride klassi. Kurikaharjutuses võitis Diana Doman I koha, pallikavaga sai ta II koha.

1999. aastal sündinud iluvõimlejatelt võitis kindlalt SK Nord iluvõimleja Anna Kovalenko, Veronika Zotova sai 4., Aleksandra Semjonova 8. koha. Mõlemad on SK Nord võimlejad.

Laste klassis (2000. aastal sündinud) esindas SK Nordi Anna-Maria Vukkert, kes sai vabakavas 3. koha, ja Sofia Blümenfeld, kes saavutas 13. koha.

2001. aastal sündinud tüdrukute seas sai üldises arvestuses SK Nord noor võimleja Maria Susi vabakavas esikoha ja rõngakavaga 3. koha. Viktoria Tsurganova (SK Nord) – 5. koht, Alissa Allahverdjan – 10. koht, Veronika Terehova – 11. koht.

2002. aastal sündinud tüdrukutest sai Reelika Lemsalu 5. koha, Carmely Reiska 6. koha. Mõlemad võimlejad trennivad SK Nordis.

7-aastaste tüdrukute vahel sai esimese koha SK Nord võimleja Mia Valge,

Leona Tsõmbaljuk sai 3. koha, Viola Asoskova 14. koha, Anastasia Starintsikova 19. koha.

Kõige nooremaid võimlejaid esindas SK Nordist Katerina Terehova, kes saavutas 6. koha, ja Alina Bakun, kelle tulemuseks oli 12. koht.

Karin Pops
karin.pops@tallinnlv.ee
Põhja-Tallinna
Valitsuse kultuuri- ja
noorsootöö sektori
peaspetsialist



Fotod: SK Nord arhiiv

Sinilind

Sinilind lendas Eesti kohal juba kaheksateistkümnendat korda. 26. detsembril kell 12 päeval kogus Lüüra kohtumiseks sinilinnuga üle 300 lapse paljudest Eestimaa kohtadest.

Lapsed sõitsid kohale Tartust, Pärnust, Loksalt, Narvast, Kundast, et näidata oma pillimängu-, laulu- ja tantsuoskusi, tutvuda paljude Tallinna kollektiividega, pühapäevakoolide õpilastega, kes igal detsembrikuul esitavad oma saavutusi. Pühapäevakoolide lapsed korjasid raha (sente) Raadio 4 poolt väljakuulutatud vaimulikku fondi toetamiseks lastekodulapsi.

Koguti üle 1000 krooni. Kõrget rahvuslikule pinnale toetuvat

kunstimeisterlikkust demonstree-risid Lüüra kollektiivid: Armeenia ansambel Dvin, Korea ansambel Ariran, Lesgiini Selts, Talõši Selts, Kabardiini ansambel Terek, Jaapani Selts Katori, tantsustuudio Rea ja laulustuudio Altin.

Kohtumisest võtsid osa meie vanad sõbrad Milaški, Neposedõ, Diapazon, Pärlike, Kolor, Ekstemp, J-Key. See päev kujunes meelde jäävaks uusaastapeoks, kus osavõtjad hüvasti jättes soovisid järgmist kohtumist laste õnnelinnuga.

Sinilinnu kontsert
2008. aastal.



Fotod: Lüüra arhiiv

JAANUARIKU ÜRITUSED PÕHJA-TALLINNAS**Salme Kultuurikeskus**

Salme tn. 12, Tallinn 10413

- 18.01 kell 18.00 Korterühistute infopäevad (eesti keeles)
 19.01 kell 18.00 Korterühistute infopäevad (vene keeles)
 22.01 kell 11.00 Rahva Tervislik Päev Põhja-Tallinnas
 22.01 kell 19.00 Vana Baskini teatri etendus "Äärmiselt piinlik"

Pelgulinna Rahvamaja

Telliskivi 56, Tallinn 10611

- 21.01 kell 15.00 Pelgulinna eakate teeõhtu
 29.01 kell 16.00 Pelgulinna Rahvamaja muusikaõpilaste kesktalvine kontsert
 29.01 kell 11.00 Olga Kublitskaja niplispitsi õpituba.
 Õpitoad toimuvad 29.01, 26.02, 26.03 ja 16.04.
 Info ja eelregistreerimine tel 55 31 658.

NB! Almer Jansu juhendamisel algavad shindo treeningud, mille esimene tund toimub vastavalt eelregistreerimisele kas alates 31.01 või 02.02 k 08.30. Ühe treeningkorra maksumus 8 EUR. Täpsem info www.pelgulinn56.ee.

RAHVA TERVISLIK PÄEV PÕHJA-TALLINNAS

22. jaanuar toimub Salme Kultuurikeskuses k 11–17 Rahva Tervislik Päev Põhja-Tallinnas. Tegemist on esmakordse sündmusega Põhja-Tallinnas, kus soovitakse linnaosa elanikke teavitada tervislikest eluviisidest ning nende võimalustest. Külalastajad ei oota ees mitte ainult tervisemess, vaid toimuvad erinevad seminarid, koolitused, konkursid ning üritust alustab suurejooneline galakontsert. Näiteks on võimalik mõõta vererõhku, rasvaprotsenti kehas, veresuhkrutaset, teha HIVi kiirtesti, õppida kypsetama terviseleiba, teha tervisevõimlemist, vaadata lasteteatrit jne. Tegevust on nii suurtele kui ka pere väiksematele. Külalastaja jaoks on kõik TASUTA, registreerimine grupidesse toimub 30 minutit enne seminari või koolituse algust.

Osalevad järgmised organisatsioonid: Eesti Reumaliit, Eesti Diabeediliit, Tallinna Spordiselts Kalev, Eesti Vähiliit, Tallinna Puuetega Inimeste Koda, Eesti Tsöliaakia Selts, Eesti Kutsehaigete Liit, Eesti Geenivaramu, Re-Hab Community (narko- ja alkoholiennetus), HIV-Positiivsete võrgustik, Eesti Allergialiit.

Kindlasti ei ole see lõplik nimekirja organisatsioonidest – registreerimine üritusele jätkub. Ettevõtjatel, kes veel soovivad tutvustada oma tervisetöötajaid ja teenuseid, palume ühendust võtta kuni 14.01.2011 Meelis Allikasega telefonil +372 55 650 829 või meelis@programm.ee.

RAHVA TERVISLIK PÄEV SISALDAB JÄRGMISI ÜRITUSI:

1. Tervisemess
2. Galakontsert
3. Lasteteater
4. Terviseseminarid (eesti ja vene keeles)
5. Tervisevõimlemise koolitused
6. Koduleiva valmistamise koolitused (eesti ja vene keeles)
7. "Põhja-Tallinna tervisetöid 2011" konkurs

TERVISESEMINARID:**Eestikeelne terviseseminar:**

- 13.00 Tervema homse poole, dr. Helene Alavere, TÜ Eesti Geenivaramu
 14.00 E-ained ja seosed vähkkasvajatega, dr. Tiiu-Liis Tigane, Eesti Vähiliit
 15.00 Kutsehaigused, ekspertiis, hüvised ja taotlemine, Aino Muru, Eesti Kutsehaigete Liit

Venekeelne terviseseminar:

- 13.00 Keemiliste ainete sõltuvus ja vägivald, Juri Mankov ja Ivan Sokolov, Re-Hab Community psühholoogid
 14.00 Tervema homse poole, dr. Helene Alavere, TÜ Eesti Geenivaramu
 15.00 Luuhõrenemine – hääletu epideemia, dr. Natalia Kiseleva, PERH reumatoloog

KODULEIVA KOOLITUSED

- 13.00–14.30 Koduleiva eestikeelne koolitus
 14.30–16.00 Koduleiva venekeelne koolitus

Ootame kõiki huvilisi osa saama Rahva Tervislikust Päevast Põhja-Tallinnas!

Meid kliendid soovivad!

Ootame Teid TASUTA kinnisvara infotunnile!
Iga kuu viimasel laupäeval
kell 12-13 Salme Kultuurikeskuses.



Marina Hodus
 +372 509 9765
marina.hodus@uusmaa.ee



Margit Alloja
 +372 5615 9661
margit.alloja@uusmaa.ee



Rävala pst 6, Tallinn | Tel: 13 444 | Faks: 627 2601 | E-post: uusmaa@uusmaa.ee

www.uusmaa.ee

PÕHJA-TALLINNA VALITSUS**Lugupeetud Põhja-Tallinna korteriühistu esindaja**

18. ja 19. jaanuaril 2011 toimuvad Salme Kultuurikeskuses, Salme tn 12 korteriühistute infopäevad algusega kell 18.00.

Infopäevad on jaotatud kahele päevale: 18. jaanuaril eesti keeles ja 19. jaanuaril vene keeles.

Päevakord:

1. AVASÕNA PÕHJA-TALLINNA VANEMALT (Karin Tammemägi)
2. KORTERI NING KORTERELAMU KINDLUSTUSEST (AS Vagner Kindlustusmaakler esindaja)
3. NAABRIVALVE KUI ELANIKE VÕIMALUS TURVALISUST SUURENDADA (MTÜ Naabrivalve esindaja)
4. GAASISEADMETE VÄLJAVAHETUS (AS Eesti Gaas esindaja)

Palume aktiivset osavõttu! Päeva temaatikaga seotud küsimused

palume edastada e-posti aadressile julia.timerbulatova@tallinnlv.ee hiljemalt 14. jaanuariks 2011.

Kõigi sügisese lehekoristuskaupanna raames tagasisidet andnute vahel loositakse välja kohapeal väärkas auhind!!!

Karin Tammemägi
 Põhja-Tallinna vanem

LUME- JA JÄÄPURIKATÖRJE

OÜ Novacity teostab töid öisel ja päevasel ajal vastavalt kliendi soovile Tallinnas ja Harjumaal. Töödega alusame 24h jooksul tellimuse saamisest. Hinnad soodsad, helista kohe +372 50 678 64, novacity.ee@gmail.com

Tuntud psühhoterapeut ja narkoloog**VIKTOR DOBROVOLSKI**

ravib edukalt alkoholi-, tubaka- ja hasartmängusõltlasi ning narkomaane. Registreerimine tel 672 9838, 52 76 538. Konsultatsioonid igal laupäeval Tallinnas, Kelluka tee 11. www.dar-med.info

KUIV KÜTTEPUU

40 L VÖRGUS, soodsamalt on mittekui puu 40 L võrgus aeda/varju alla kuivama, ka väikesed kogused, koos kohaletoomisega. KONTAKT: tel 50 18 594, (otse tootjalt, ilma küttelao juurdehindlusest)

KUIV KÜTTEPUU

võrkkotis (30, 40, 50 cm) Kviitung. Vedu iga päev, ka väikestes kogustes. Tel 654 1100, 52 38 852 Tammaru Farm www.tg.ee

24h info/transport

58 160 000

Pärnu mnt 40, Tallinn

Kirstu- ja tuhastusmaterjalid

Kesklinna Matusebüroo

www.kesklinnamatusebyroo.ee

Teade detailplaneeringu algatamisest

Tallinna Linnavalitsus otsustas 29. detsembri 2010 istungil:

1. korraldusega nr 2021-k:

algatada Kopli tn 72 kinnistu detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu eesmärk on Põhja-Tallinnas asuva Kopli tn 72 kinnistu jagamine kolmeks ärimaa, üheks 70% tootmismaa ja 30% ärimaa ning üheks 75% ärimaa ja 25% tootmismaa sihtotstarbega krundiks ning moodustatavatele krundidele ehitusõiguse määramine ühe 2-korruselise ärihoone, ühe 2-korruselise äri- ja tootmishoone ja ühe 6-korruselise ärihoone ehitamiseks, ühe olemasoleva 1-korruselise tootmishoone ja ühe olemasoleva laohoone laiendamiseks kuni 2-korruseliseks, ühe 2-korruselise hoone laiendamiseks 4-korruseliseks ärihooneks, ühe 1-korruselise lao- ja kontorihoone laiendamiseks 6-korruseliseks ärihooneks ning ühe olemasoleva 4-korruselise äri- ja tootmishoone ning ühe alajaama ehitusõiguse täpsustamine. Lisaks on detailplaneeringu ülesanne üldiste maakasutustingimuste määramine ja heakorrasuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ning tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendamise. Planeeritava maa-ala suurus on 3,44 ha.

1.1 Tunnistada kehtetuks Tallinna Linnavalitsuse 30. aprilli 2003 korraldus nr 1073-k "Kopli tn 72 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine".

1.2 Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Tallinna Linnaplaneerimise Amet (aadress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), detailplaneeringu koostaja on OÜ Eeteprojekt (aadress Narva mnt 7, 10117 Tallinn) ning detailplaneeringu kehtestab Tallinna Linnavalitsus (aadress Vabaduse väljak 7, 15199 Tallinn) või Tallinna Linnavolikogu (aadress Vana-Viru 12, 15080 Tallinn).

1.3 Mitte algatada Kopli tn 72 kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist hindamist.

1.4 Põhja-Tallinna Valitsusel korraldada detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiisilahenduse tutvustamiseks arutelu ning korraldada planeeringualal nähtavale kohale informatsioonitahvli või -teatise paigaldamine vastavalt planeerimisseaduse § 12 lg 3¹.

1.5 Detailplaneeringu algatamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna Keskkonnametis, Harju tn 13, esmaspäeviti k 14–18 ja neljapäeviti k 9–12 ning Tallinna õigusaktide registris aadressil <https://oigusaktid.tallinn.ee/>.

Teade detailplaneeringute vastuvõtmisest

Tallinna Linnavalitsus otsustas 29. detsembri 2010 istungil:

1. korraldusega nr 2022-k:

võtta vastu Humala tn 3 ja 3a kinnistute detailplaneering, RUUM JA MAASTIK OÜ töö nr 53/06, millega nähakse ette Haabersti linnaosas 0,23 ha suurusel planeeringualal asuva Humala tn 3 kinnistu sihtotstarbe muutmine 50% elamumaa ja 50% ärimaast 100% ärimaaks ning kinnistule ehitusõiguse määramine ühe 6- kuni 8-korruselise, maa-aluse korrusega ärihoone ning Humala tn 3a kinnistule ühe 2- kuni 3-korruselise, maa-aluse korrusega 9 korteriga elamu ehitamiseks. Samuti on detailplaneeringuga lahendatud ala heakorrasuse ja haljastuse, juurdepääsude, parkimine ning tehnovõrkudega varustamine.

1.1 Tallinna Linnaplaneerimise Ametil ning Haabersti linnaosavalitsusel korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek.

1.2 Detailplaneering algatati ja keskkonnamõju strateegiline hindamine otsustati algatamata jätta Tallinna Linnavalitsuse 4. novembri 2009 korraldusega nr 1819-k "Humala tn 3 ja 3a kinnistute detailplaneeringu koostamise algatamine Haabersti linnaosas ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise".

2. korraldusega nr 2023-k:

võtta vastu Kesklinnas asuva 0,19 ha suuruse maa-ala kohta koostatud Tatari tn 24 kinnistu detailplaneering, KMK Stúdio OÜ töö nr 0907, milles on ette nähtud muuta Tatari tn 24 kinnistu äri- ja elamumaa sihtotstarbe sotsiaalmaaks (ühiskondlike ehitiste maaks) ning määrata ehitusõiguse krundil oleva hoone rekonstrueerimiseks haridus- ja kultuurikeskuseks ning maa-aluse ja kolme maapealse korrusega (3. korrus on katusekorrus) samaotstarbelise hoone ehitamiseks ja krundi kasutamise tingimused.

2.1 Tunnistada kehtetuks Tallinna Linnavalitsuse 29. novembri 2000 korralduse nr 4619-k "Detailplaneeringute algatamine" punkt 1.9.

2.2 Tallinna Linnaplaneerimise Ametil ja Tallinna Kesklinna Valitsusel korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek.

2.3 Detailplaneering algatati Tallinna Linnavalitsuse 1. aprilli 2009 korraldusega nr 512-k "Tatari tn 24 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine".

Teade detailplaneeringu kehtestamisest

Tallinna Linnavalitsus kehtestas 29. detsember 2010 istungil:

1. korraldusega nr 2024-k:

Lille tn 27 / Endla tn 82 kinnistu detailplaneeringu.

Detailplaneering algatati Tallinna Linnavalitsuse 20. mai 2009 korraldusega nr 815-k "Lille tn 27 / Endla tn 82 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine".

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna planeeringute registris <http://tpr.tallinn.ee/tpr/>.

Lähemat teavet detailplaneeringute kohta saab Tallinna Linnavalitsuse kodulehelt www.tallinn.ee/est/ametlikud_teated.

Ootame aktiivset osavõttu!
Olga Ivanova
 linnaosavanema asetäitja



JAANUARIS JA VEEBRUARIS 2011 SÕIDUAUTO TEHNOÜLEVAATUSEL hinnasoodustus 110.00 krooni (7.03 EUR)

A-Ülevaatus Pelgulinna
 Paavli 5a Tallinn, tel 660 2620

- 110.00 kroonine hinnasoodustus kehtib selle kupongi esitamisel enne tehnoulevaatus tasumist.
- Kupong on ühekordne ja korraga kehtib ainult üks kupongi.
- Kupong kehtib ainult korralisel tehnoulevaatusel.

